天津市文化广播影视局文件

津文广财〔2017〕59号

天津市文化广播影视局
关于印发系统资金支出管理办法的通知

局属各单位：

为规范我局系统资金使用分配，依据相关法律、法规、财务制度及《中共天津市文化广播影视局委员会议事规则》、《天津市文化广播影视局局长办公会议议事规则》，结合我局系统实际制定了本办法，现印发给你们，请遵照执行。
                            2017年9月19日

（此件主动公开）

天津市文化广播影视局系统
资金支出管理办法

第1条 为规范天津市文化广播影视局（以下简称“市文化广播影视局”）系统资金分配使用，依据相关法律、法规、财务制度规定及《中共天津市文化广播影视局委员会议事规则》、《天津市文化广播影视局局长办公会议议事规则》，结合本系统工作实际，制定本办法。
第2条 本办法所称系统资金是指由市文化广播影视局财务处负责管理的各项资金，包括财政资金、专项资金及其他资金等。

第3条 市文化广播影视局财务处负责对系统资金进行管理。

第4条 各单位或部门申请使用系统资金须事先报送资金申请，并附详细预算及相关材料。

第5条 各单位申请使用系统资金，须经业务主管处室、财务处、分管业务领导、分管财务领导审核，主要领导审批。各处室申请使用系统资金，须经财务处、分管业务领导、分管财务领导审核，主要领导审批。

第6条 大额资金使用审批权限：金额在100万元以上500万元以下的系统资金使用申请，须经局长办公会审议决定；500万元以上的系统资金使用申请，须经局党委会审议决定。

第7条 本办法由市文化广播影视局财务处负责解释与修订。

第8条 本办法自2017年10月1日起施行。

天津市文化广播影视局办公室                 2017年9月21日印发
PAGE
- 2 -